ממילא, זאת כל - האם אחר
המאפשרת הוצאת היתרים לשימוש חורג, מחייבת נקיטה במהלך האורך אף הוא מספר לא מועט של חודשים, ואולי אף

למעלה מכך.

הרלוונטיות, האסמכתאות בליווי מקצוע, איש של תצהיר לבקשה צורף לא כי העובדה בשל ואף האמור, כל לאור
2008 - התשס"ט לחוק), 207 סעיף לפי בבקשה דין (סדרי והבניה התכנון לתקנות 2(ג) תקנה מהוראת כמתחייב
"התקנות"], קבעתי כי אין להחליף בין טענות המשקפות משאלת לב כללית, בנוגע לקיומו של אופק תכנוני, [להלן:

לבין מציאות בת קיימא.

לא חלפו אלא שבועיים ימים מהחלטתי, והיום הגיש המבקש בקשה נוספת לדחיית מועד כניסתו לתוקף של צו הפסקת
השימוש.

בנוסף לכך, מלבד העובדה כי לא ברור האם המוסד התכנוני יאמץ בהכרח את הבקשה במתכונתה ביחס להיקף
הבנוי, דומה כי עניין לנו בתהליך ארוך ומורכב, שאינו עונה על הכרח הוכחת קיומו של היתר 'בהישג יד' ממש, כהגדרת

ההלכה הפסוקה בנדון.

בכפוף לאמור, הבקשה נדחית.

בנסיבות העניין, ובהעדר תגובת המשיבה לבקשה הנוכחית, לא מצאתי לעשות צו להוצאות.

להודיע בדחיפות.

ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ה, 24 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.